

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 431

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2018

Señor(es):

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004169769	COMPAS FULTONS	1		\$2.900		\$2.900
3100004411219	SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT	1		\$1.890		\$1.890
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$250		\$500
3100003934085	BANDERITAS 5 COLORES FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
3086123264434	DESTACADOR NARANJO BIC	1		\$690		\$690
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
1236549871262	LAPIZ BIC	6		\$290		\$1.740
1236549871262	BIC COLORES	5		\$390		\$1.950
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
884851001023	PORTAMINA PENTEL JOLT 0.7mm ROSADO	1		\$2.990		\$2.990
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$190		\$190
1236549871262	PINCELES X2	1		\$590		\$590
7806505130258	CUADERNO PAUTA ENTERA	1		\$990		\$990
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.490		\$6.980
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
7806505063600	CUAD.TRIPLE 7mm 150 hjs.DISNEY TORRE	5		\$2.900		\$14.500
7806610221476	CUADERNO UNIVERSITARIO MUJER TORRE 7MM	3		\$1.390		\$4.170
7807265983078	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	1		\$1.990		\$1.990
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms. 100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3474370507044	MINAS PENTEL 07MM 2B 12unidades	1		\$790		\$790
1236549871262	FORRO ETERNO	5		\$390	DESCTO. AFECTO 0 %	\$0 \$1.950
1236549871262	FORRO PLASTICO	3		\$200	DESCTO. EXENTO	\$0 \$600